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Krajowy Fundusz Szkoleniowy w 2021 r.
 PUP w Grodzisku Mazowieckim Data publikacji: 29.01.2021

Powiatowy Urząd Pracy w Grodzisku Mazowieckim ogłasza nabór wniosków o sfinansowanie kosztów 
kształcenia ustawicznego z Krajowego Funduszu Szkoleniowego dla pracodawców i pracowników  

 od dnia 08.02.2021 r. do dnia 19.02.2021 r.
  
W dyspozycji urzędu jest kwota  z przeznaczeniem na finansowanie działań związanych z 558 100,00 zł, 
kształceniem ustawicznym, zgodnych z ustalonymi  priorytetami Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

 dotyczącymi wydatkowania środków KFS w roku 2021:Społecznej

wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek obostrzeń 
zapobiegających rozprzestrzenianiu się choroby COVID-19, musiały ograniczyć swoją działalność;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników służb medycznych, pracowników służb 
socjalnych, psychologów, terapeutów, pracowników domów pomocy społecznej, zakładów 
opiekuńczo-leczniczych, prywatnych domów opieki oraz innych placówek dla seniorów/osób 
chorych/niepełnosprawnych, które bezpośrednio pracują z osobami chorymi na COVID-19 lub 
osobami z grupy ryzyka ciężkiego przebiegu tej choroby;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym  lub  powiecie województwie
zawodach deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem;
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy, w tym także technologii i narzędzi cyfrowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają świadectwa ukończenia szkoły lub 
świadectwa dojrzałości;
wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar 
podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych
i opiekunów stażu uczniowskiego oraz szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia 
zawodowego.

oraz z zasadami przyznawania środków KFS w Powiatowym Urzędzie Pracy w Grodzisku Mazowieckim w 
roku 2021. 
  

 W pierwszej kolejności środki przyznawane będą Pracodawcom spełniającym ww. priorytety.
  
Wypełnione wnioski wraz załącznikami należy składać w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w 
Grodzisku Mazowieckim, ul. Daleka 11A, 05-825 Grodzisk Mazowiecki, skrzynka podawcza na parterze 
budynku lub pocztą tradycyjną. 
  
Kontakt: 
tel. 22 755-55-86 wew. 114 
tel. kom. 517-384-857 
e-mail:  szkolenia@grodziskmazowiecki.praca.gov.pl
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